DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE
EM MUNICÍPIOS DE PEQUENO PORTE: COMO ACONTECE O PROCESSO DE
TRABALHO EM SAÚDE? de autoria de ANA BEATRIZ GOUVEIA DE ARAÚJO, CAMILA
MENDES DA SILVA, JOYCE KELLY, EVANILZA MARIA MARCELINO, foi publicado nos
Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75491

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75491